
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy  Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Data logger s funkcemi osciloskopu 1 ks

Datový logger se šířkou pásma minimálně 16 GHz, a ekvivalentním vzorkovacím kmitočtem 

minimálně 2,5 TSa/s, 12 bit, 4 kanály s funkcemi osciloskopu, jako je spouštění záznamu, volba 

hloubky záznamu a podobně.

PicoTechnology PQ182 PicoScope 

9404-16 16 GHz SXRTO, 4 kanály
Samostatná faktura NE XXX

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - 

Katedra elektroniky a informačních 

technologií,

místnost EK 503

90 dní 490 000,00 Kč 479 718,75 Kč 479 718,75 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

490 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 479 718,75 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 020 - 2023 


